
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2006 M. 

VASARIO 1 D. ĮSAKYMO NR. V-79 „DĖL PACIENTŲ SVEIKATAI PADARYTOS 

ŽALOS NUSTATYMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2017 m. balandžio 5 d. Nr. V-387 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Pacientų sveikatai padarytos žalos nustatymo komisijos darbo reglamentą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. vasario 1 d. įsakymu    Nr. 

V-79 „Dėl Pacientų sveikatai padarytos žalos nustatymo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu įsakymo preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu 

ir Pacientų sveikatai padarytos žalos nustatymo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. vasario 10 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl Pacientų sveikatai padarytos 

žalos nustatymo komisijos nuostatų patvirtinimo“, 4 punktu:“ 

2. Pakeičiu I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“. 

3. Pakeičiu II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„II SKYRIUS 

KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS“. 

4. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Komisijos pirmininko ar Komisijos pirmininko pavaduotojo, ar jiems pavedus – 

Komisijos sekretoriato vadovo pasirašytu raštu pareiškėjas apie paciento (jo atstovo) ir kitų 

suinteresuotų asmenų pareiškimo gavimo faktą informuojamas ne vėliau kaip per 5 kalendorines 

dienas nuo pareiškimo gavimo dienos, o apie pareiškimo nagrinėjimo datą – ne vėliau kaip prieš 5 

kalendorines dienas iki numatyto Komisijos posėdžio dienos.“ 

5. Pakeičiu III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„III SKYRIUS 

KOMISIJOS POSĖDŽIAI“. 

6. Pakeičiu IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IV SKYRIUS 

KOMISIJOS SPRENDIMŲ ĮFORMINIMAS“. 

7. Pakeičiu V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

DARBO APMOKĖJIMAS“. 

8. Pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip: 

„25. Su Komisijos nariais, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.716–6.724  



straipsnių nuostatomis, sudaromos atlygintinų paslaugų teikimo sutartys, kurias SAM vardu 

pasirašo sveikatos apsaugos ministras arba jo įgaliotas asmuo.“ 

9. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27. Komisijos nariui mokamas 0,082 pareiginės algos bazinio dydžio, nustatyto Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatyme nustatyta 

tvarka, (toliau – pareiginės algos bazinis dydis) atlygis už vieną posėdžio valandą ir 0,14 pareiginės 

algos bazinio dydžio atlygis už pasiruošimą posėdyje nagrinėti vieną pareiškimą bei 0,082 

pareiginės algos bazinio dydžio atlygį už atstovavimą Sveikatos apsaugos ministerijai Lietuvos 

Respublikos teismuose, nagrinėjant vieną civilinę bylą dėl Komisijos priimto sprendimo.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras   Aurelijus Veryga 


